様式第１号
しべつフィールドワーク支援事業申請書

令和　　年　　月　　日

標　津　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　大学等名：
　　　　　　　　　　　　　　　研究室・ゼミ名：

　しべつフィールドワーク支援事業に関し、下記とおり関係書類を添えて申請します。

記

１　研究テーマ

２　事業の目的
[bookmark: _GoBack]
３　助成要望額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　【内　訳】
　　　　　　　　　　　　交通費　　　　　円×　　人×１/２＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　宿泊費　　　　　円×　　人×１/２＝　　　　　　　円

４　実施予定期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）事業計画書（様式第2号）
（２）収支予算書（様式第3号）
（３）学生及び教授等の名簿
（４）その他必要と認める書類